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COMUNICADO N° 003 GPESE

ABSOLUCION A REVISION ¥ RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N* 006-2024-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUIETO A MODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

T
AREA ‘ CARGO APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO | CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD

1 T

i EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA QUE LA ASEVERACION ES FAL.")I\,‘I
¥ QUE LA HABILITACION PROFESIONAL ESTA ADJUNTA A LOS ANEXOS, EN EL FOLIO N° 12, DE LA DOCUMENTACION

DE SUSTENTO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR
EL POSTULANTE, ENCONTRANDO QUE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO NO SE ENCONTRABA VISADA, POR LO

‘ QUE EN EL PROCESO DE CALIFICACION ,SE PROCEDIO A REVISAR EN EL PORTAL VIRTUAL DEL COLEGIO PROFESIONAL
DE ANTROPOLOGOOS DEL PERU SU COLEGITURA Y HABILITACION VIGENTE, SIENDO PRECEDENTE QUE EL

POSTULANTE SOLO ADJUNTO EL CERTIFICADO DE HABILIDAD PROFESIONAL (DONDE NO SE PUEDE APRECIAR LA
FECHA DE INCOPORACION, Y POR ENDE NO SE PUEDE CONTABILIZAR EL PERIODO DE TIEMPO LABORADO) Y NO

‘ ADJUNTO SU CERTIFICADO DE INCORPORACION A SU COLEGIO PROFESIONAL, DANDO COMO RESULTADO QUE LA

INCUMPLE EL ITEM 5.1.1
HABILITACION SE ENCUENTRA CONSIGNADA HASTA EL DIA 30/12/2023; COMO SE ADJUNTA EN LA SIGUIENTE

RECONSIDERACION DE EVALUACION
CAPTURA DE PANTALLA. CURRICULAR DEL
4y | RESIDENCIADE OBRA | SENSIBILIZADOR SOCIAL|  HUAMAN TTITO, | 24338509 - DESCATIFICADO PROCES.O DE SELECCION- CAPITULO VDA DESCALIFICADD | NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE 1 APARICIO N° 006-2024- ETAPAS DEL PROCESO
| PLANCOPESCO/GRC DE SELECCION
|
| [ IS e U
‘ o |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION | —
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA INCUMPLE EL ITEM 5.1.1
——— RECONSIDERACION D | POCUMENTACIGN PRESENTADA POR EL POSTULANTE, DE LO QUE SE ADVIRTIO QUE SOLO ADJUNTO EL CERTIFICADO EVALUACION
COODINACION DE ESPECIAUSTAEN | CONTRERAS ROMERO, PROCESO DE SELECCION. |DE HABILIDAD PROFESIONAL (DONDE NO SE PUEDE APRECIAR LA FECHA DE INCOPORACION, Y POR ENDE NO SE CURRICULAR DEL
2 ESTUDIOS DE EVALUACISNIEE ALCIANDRO | 23892963 CEPI-PIII-O DESCALIFICADO N° 006.2024- |PUEDE CONTABILIZAR EL PERIODO DE TIEMPO LABORADO) Y NO ADJUNTO SU CERTIFICADO DE INCORPORACION A |  CAPITULO VDE LAS DESCALIFICADO | NO PROCEDE
PREINVERSION - CEPI SU COLEGIO PROFESIONAL; POR LO QUE NO SE PUEDE CONTABILIZAR LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, NI ETAPAS DEL PROCESO
PROYECTOS PLANCOPESCO/GRC | DE SELECCION
|ESPECIFICA DESDE LA COLEGITURA,
i [ EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION - 1
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA INCUMPLE EL ITEM 5.1.1
DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION
ESPECIALISTA EN | RECONSIDERACION DE EVALUACION CURRICULAR. CURRICULAR DEL |
3 | RESIDENCIADE OBRA | oocipinany satup en | PERALTARODRIGUEZ, | (oo | o b CALIFICA PROCESO DE SELECCION- CAPITULO Y DE LAS CAUIFICA NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE JAIME IVAN N° 006-2024-
EL TRABAIO ETAPAS DEL PROCESO
| PLANCOPESCO/GRC DE SELECCION
i = {EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCAUFICACION |
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS SE ENCUENTRAN EN EL {NCUMPLE ELITEM 9.4.3
RECONSIDERACION pE | ORDEN ESTABLECIDO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION REGISTRO DE CODIGO ¥
PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION POSTULACIONDEL
RESIDENCIA DE OBRA | SENSIBILIZADOR SOCIAL | CASTRO ALVAREZ, PROCESO DE SELECCION- g g
4 + Tl ¢ CAPITULO IX DE LAS FICADO | NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE 1 MIGUEL ANGEL (2862554 HETEG CESCALERAD0 N° 006-2024- CURRICULAR. FORMALIDALES PARS DESCALI £
PLANCOPESCO/GRC LA POSTULACION
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N* 005-2024-PLANCOPESCO/GRC.
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T
n AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNt CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
W _ EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS SE ENCUENTRAN AN CUMPLE ELITEM 5.1
RECONSIDERACION DE | FIRMADOS Y LOS ANEXOS ESTA FOLEADOS CON LAPICERO; LA COMISION PR?CEDIO AREALIZAR LA REEVALUACIOAII\; ; REGISTRO DE CODIGO ¥
DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULT, POSTULACIONDEL
5 | RESIDENCIA DE OBRA | SENSIBILIZADOR SOCIAL | CLAVERAS JACOBO, | 2851 - DESCATIADO Pnocesao DE SELECCION- BE LA VALUACIONIGURRICULAR! CAPTULOIXDE LAS |  DESCALIFICADO | NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE 1 DOMINGA GLADYS N° 006-2024- FORMALIDADES PARA
PLANCOPESCO/GRC LA POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE S| CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL [\ oo o —
RECONSIDERACION pE | PERFIL DEL PUESTO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EVALUACION
COODINACION DE TIONROY CHIPANE PROCESO DE SELECCION- |POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, FL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. CURRICULAR DEL
6 ESTUDIOS DE TECNICO ( " | 72354321 CEPI-TI-P NO CALIFICA 8 CAPITULO V DE LAS NO CALIFICA NO PROCEDE
PREINVERSION - CEPI JIMMY JOHARD Nig06:2024- ETAPAS DEL PROCESO
PLANCOPESCO/GRC DE SELECCION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE S| CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL INCUMPLE EL ITEM 5.4.4
RECONSIDERACION DE | PERFIL DEL PUESTO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EVALUACION
Y g TEeNIcD QUINO BENGOLEA, PROCESO DE SELECCION- |POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. CURRICULAR DEL
7 73674917 HZ-TIIE DESCALIFICADO CAPITULOVDELAS | DESCALIFICADO | NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE LABORATORISTA I} ERWIN FRANKLIN N° 006-2024- ETAPAS DEL PROCESD
| PLANCOPESCO/GRC DE SELECCION
| EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION |
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE LOS DOCUMENTOS POR ERRORES DIGITALES EN EL (NCUMPLE EL ITEM0473]
RECONSIDERACION DE | ESCANEO DE LOS DOCUMENTOS SE VIO ALTERADO EL ORDEN COLOCANDO LA CARTA DE INTENCION DESPUES DE | Reg)sTRO DE CODIGO ¢
B — CENTEND CHOCANO PROCESO DE SELECCION- |-OS ANEXOS; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POREL|  pOSTULACIONDEL
8 ENFERMERQ DE OBRA " | 75143107 HZ-PVI-M DESCALIFICADO A POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. CAPITULOIXDELAS | DESCALIFICADO | NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE ERICK JUNJOR N° 006-2024- FORMTALIDADES FRRA
| PLANCOPESCO/GRC LA POSTULACION
{EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE POR ERROR INVOLUNTARIO SE FILTRO Y SE ESCANEO INCUMPLE EL EM 5.4
) PROFESICHAN RECONSIDERACION DE | POCUMENTOS QUE NO ESTAN EN EL ANEXO V; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA REGISTRO DE CODIGO ¥
COODINACION DE ESPECIAISTAE VARCAS PANTOIR PROCESG DE SELECCION- |POCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA POSTULACIONDEL
9 ESTUDIOS DE " | 23933873 | CEPIPII-O DESCALIFICADO ) EVALUACION CURRICULAR, CAPITULOIX DELAS |  DESCALIFICADO | NO PROCEDE
PREINVERSION - CEPI EVALUACION DE YANET N° 006-2024- FORMALIDADESIP AT
PROYECTOS PLANCOPESCO/GRC LA POSTULACION
|EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE SI CONSIGNO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA N COMPLEIETTERS. 1.1
RECONSIDERACION DE |EM LOS FOLIOS 03 Y 02 DE LA PROPUESTA CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIC A REALIZAR LA REEVALUACION DE EVALUACION
COODINACION DE ORTIZ DE ORUE PROCESO DE SELECCIGN- | LA POCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE|  CURRICULAR DEL
10 ESTUDIOS DE TECNICO | QUIRITA, KRISTELL | 77427757 CEPI-TI-P NC CALIFICA : LA EVALUACION CURRICULAR. CAPITULO V DE LAS NO CALIFICA NO PROCEDE
PREINVERSION - CEP| IVETTE N"006-2024- ETAPAS DEL PROCESQ
PLANCOPESCO/GRC i
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N* 006-2024-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N* 728

AREA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
N |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION
EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR; INDICANDO QUE LA BASES DEL PROCESO DE SELECCION INDICA LA INCUMPLE EL ITEM 5.4.4.
RECONSIDERACION DE | PRESENTACION DEL CERTIFICADO DE HABILITACION PROFESIONAL Y NO ESPECIFICA LA PRESENTACION DEL DIPLOMA| gy uacion
POR LO QUE SOLICITA LA RECONSIDERACION DE LA EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR | CURRICULAR DEL
RESIDENCIA DE OBRA ESPECIALISTA ESPINOZA DURAN, PROCESO DE SELECCION- :
11 23930874 HZ-PIV-J DESCALIFICADO . LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE | capmuiovDELAs DESCALIFICADO | NO PROCEDE
RUARGECREOCURIE B SANDRO I\ 006-2024. RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR ETAPAS DEL PROCESO
PLANCOPESCO/GRC : DE SELECCION
B EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA IRREGULAR DESCALIFICACION |
EN LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR; INDICANDO GUE St CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL \NCUMPLE EL TEMIS.1.3] |
RECONSIDERACION DE | PERFIL DEL PUESTO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EVALUACION
RESIDENCIA DE OBRA | TECNICO EN METRADOS | CACERES GALLEGOS, PROCESO DE SELECCION- |POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. CURRICULAR DEL
12 42426377 HZ-TI-G NO CALIFICA : CAPITULO V DE LAS NO CALIFICA NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE 1 CHARLES N° 006-2024- ETAPAS DEL PROCESO
PLANCOPESCO/GRC DE SELECCION

EL COMITE

Cusca, 28 de febrero del 2024




